Городская Дума

муниципального образования

городского поселения “Город Белоусово”
Калужская область

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
г. Белоусово

   от «___» сентября 2023 г.                                                                                      №____

«Об утверждении депутатских комиссий Городской Думы МО ГП

«Город Белоусово»»

 Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, ст.ст.28,44, Федерального

закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Город

Белоусово» , Положением о постоянных комиссиях Городской Думы МО ГП «Город

Белоусово» принятым Городской Думой МО ГП «Город Белоусово» 20 февраля 2014 года,

Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1.Создать семь постоянных депутатских комиссий Городской Думой МО ГП «Город

Белоусово» четвёртого созыва согласно «Положения о постоянных комиссиях Городской

Думы муниципального образования «Город Белоусово» (список прилагается).

2.Утвердить состав депутатских комиссий Городской Думы МО ГП «Город

Белоусово».

3.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

  Глава МО ГП «Город Белоусово»

Депутатские комиссии Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»

Комиссия по здравоохранению, образованию, культуре, спорту и СМИ.

1.Семенова Н.В. – председатель

2.Кожанова Л.А.

3.Пешкова О.К.

4.Носова О.В.

Комиссия по имуществу городского поселения

1.Джоджуа Б.М. – председатель

2.Еремин С.В.

3.Кирлан Е.В.

4.Кожанова Л.А.

Комиссия по бюджету и налогам

1.Кирлан Е.В. – председатель

2.Джоджуа Б.М.

3.Можарин А.И.

4.Носова О.В.

Комиссия по законодательству, правопорядку и работе над Уставом МО ГП «Город

Белоусово»

1.Джоджуа Б.М. – председатель

2.Пешкова О.К.

3.Семенова Н.В.

4.Филипова Л.Н.

Комиссия по социально-экономическому развитию МО ГП «Город Белоусово»

1.Можарин А.И. – председатель

2.Носова О.В.

3.Кожанова Л.А.

4.Филипова Л.Н.

Комиссия по ЖКХ, благоустройству и экологии

1.Еремин С.В. – председатель

2.Кирлан Е.В.

Пешкова О.К.

Кожанова Л.А.

Комиссия по противодействию коррупции в МО ГП «Город Белоусово»

1.Джоджуа Б.М. – председатель

2.Пешкова О.К.

3.Рухля Д.Ш.

4.Носова О.В.

Глава МО ГП «Город Белоусово»          Т.А.Григорьева